

SMALTOVANÁ DOMOVNÍ ČÍSLA

pražská norma:

číslo popisné (červené) 32 x 25 cm 630,- Kč/ks
 číslo orientační (modré) 25 x 20 cm 490,- Kč/ks
 označení ulice (červená + modrá) 80 x 40 cm 1 450,- Kč/ks



ostatní cedulky:
 12 x 15 cm 320,- Kč/ks
 16 x 20 cm 420,- Kč/ks
 60 x 30 cm 1 250,- Kč/ks



RAZÍTKA TRODAT

výběr velikostí - typů - razítek:	štoček	polštářek	komplet
Trodát 4910 (26 x 9 mm)	116,- Kč	58,- Kč	287,- Kč
Trodát 4911 (38 x 14 mm)	137,- Kč	64,- Kč	319,- Kč
Trodát 4912 (47 x 18 mm)	157,- Kč	69,- Kč	398,- Kč
Trodát 4913 (58 x 22 mm)	186,- Kč	75,- Kč	497,- Kč
Trodát 4915 (70 x 25 mm)	207,- Kč	95,- Kč	579,- Kč
Trodát 46030 (kulaté 30 mm)	177,- Kč	95,- Kč	459,- Kč
Trodát 46040 (kulaté 40 mm)	249,- Kč	111,- Kč	659,- Kč
Trodát 46045 (kulaté 45 mm)	297,- Kč	139,- Kč	829,- Kč

ostatní velikosti dle vzorníku na naší prodejně

RAZÍTKA TRODAT - NA POČKÁNÍ

Příplatky:
 expres: 220,- Kč výroba do hodiny
 normal: 160,- Kč výroba do dvou hodin
 economy: 140,- Kč výroba do tří hodin



ceny jsou uvedeny bez 20% DPH

DIPLOMOVÉ, BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

již od 145,- Kč (cena desek s potiskem)

tisk: cena za A4 barva: 2,90 Kč/ks černý: 1,70 Kč/ks

Cena barevného tisku více než 30 stran, nižší náklad 8,- Kč

Cena: při tisku u nás z dodaných listů

vyniknutí:	145,- Kč	199,- Kč
7 a více pracovních dnů	145,- Kč	199,- Kč
do 3 až 5 pracovních dnů	198,- Kč	229,- Kč
do 48 hodin od zadání	198,- Kč	339,- Kč
do 24 hodin od zadání	198,- Kč	389,- Kč
do 3 hodin od zadání	298,- Kč	499,- Kč

Ceny platí při výrobě 2 a více kusů, při vazbě 1 ks příplatek 60 %, příplatek za potisk hřbetu 30,- Kč, zlatotisk a stříbrný tisk + 120,- Kč/1 ks, v ceně 3 řádky textu - za každý další 40,- Kč.

vše lze objednat e-mailem

hotové vazby si pak vyzvednete na adrese naší provozovny

mail: diplomky@graf-print.cz

Pro tisk použijte naši on line sběrnou: www.graf-print.cz/on-line-sberna/, nebo můžete zaslat e-mailem spolu s protokolem kde zároveň vyberete vazbu. Podrobné informace na provozovně nebo telefonicky.

ceny jsou uvedeny včetně 20% DPH

výjimečný tisk pro vás, pro vaše zákazníky

tiskneme stříbrně
 tiskneme zlatě
 tiskneme bíle
 tiskneme metalické barvy



VELKOFORMÁTOVÝ DIGITÁLNÍ TISK

metalický a bílý inkoust vhodně na tisk čirých samolep při lepení zevnitř až 512 metalických odstínů metalické barvy jsou skutečně metalické maximální šířka média: 1 625 mm v jednom kuse x nekonečno kombinace tisk + řez samolepky vyřizeme do jakéhokoli tvaru rozlišení až do 1440 dpi naše maximální rozlišení tiskneme na: banner, papír, fotopapír, samolepu, samolepicí papír, čirou fólii a mnoho dalších materiálů...

materiál	klasický CMYK	klasický CMYK nad 10m ²	metalický tisk+bílá	metalický tisk+bílá nad 10m ²
vinil samolepa	320,-	250,-	480,-	390,-
banner 450g	350,-	280,-	560,-	448,-
fotopapír 230g	370,-	320,-	592,-	512,-
papír clv 135g	300,-	240,-	480,-	384,-

cena tisku je uvedena za metr čtvereční bez DPH, minimální zakázka 500,- Kč

při tvarovém ořezu samolepky základní příplatek 130,- Kč/m² cena metalického tisku platí při vykrytí metalickou barvou z 15 % zaváděcí ceny platí do odvolání

ŘEZANÁ GRAFIKA - SAMOLEPICÍ FÓLIE

fólie 8,- až 12,- Kč/dm² fólie + komatex 20,- až 24,- Kč/dm²
 2 vrstvy fólie 18,- až 24,- Kč/dm² fólie + magnet 35,- až 45,- Kč/dm²
 fólie + přenoska ... 16,- až 18,- Kč/dm² fólie odrazová 19,- až 24,- Kč/dm²

uvedené ceny jsou pouze orientační, přesná cena bude kalkulována při konkrétním požadavku
 minimální cena za řezanou grafiku 250,- Kč

ceny jsou uvedeny bez 20% DPH

grafické návrhy
 velkoplošný tisk
 vizitky, razítka
 letáky, brožurky
 laminace, vazba
 diplomové práce
 cedulky, tabulky
 plakáty, bannery
 řezaná grafika
 samolepky
 světelné reklamy
 smaltované cedule
 polepy vozidel
 gravírování, laser
 kompletní image firem
 reklamní akce

GRAF PRINT

CENÍK SLUŽEB

Graf print s.r.o.
 Na Pořčí 1069/21, 110 00 Praha 1
 Mobil: 775 999 899
 E: info@graf-print.cz www.graf-print.cz

Otevírací doba:

Po - Čt 8.30 - 18.00 Pá 8.30 - 16.30

platný od 1.1.2012

ČERNOBÍLÉ KOPÍROVÁNÍ + TISK

A4	jednostranná	oboustranná
1 - 10 ks	2,00 Kč	3,40 Kč
11 - 150 ks	1,70 Kč	3,00 Kč
151 - 500 ks	1,50 Kč	2,60 Kč
501 - 1000 ks	0,90 Kč	1,80 Kč

A3	jednostranná	oboustranná
1 - 10 ks	3,40 Kč	4,60 Kč
11 - 150 ks	3,10 Kč	4,30 Kč
151 - 500 ks	2,90 Kč	4,00 Kč
501 - 1000 ks	2,70 Kč	3,70 Kč

nad 1001 ks smluvní ceny

BAREVNÉ KOPÍROVÁNÍ + TISK

A4	jednostranná	oboustranná
1 - 20 ks	11,80 Kč	23,60 Kč
21 - 50 ks	11,30 Kč	22,60 Kč
51 - 100 ks	11,00 Kč	22,00 Kč
101 - 150 ks	11,80 Kč	21,60 Kč
151 - 200 ks	10,50 Kč	21,00 Kč

A3	jednostranná	oboustranná
1 - 20 ks	35,00 Kč	70,00 Kč
21 - 50 ks	30,00 Kč	50,00 Kč
51 - 100 ks	20,00 Kč	35,00 Kč
101 - 150 ks	15,50 Kč	30,00 Kč
151 - 200 ks	16,90 Kč	25,00 Kč

nad 201 ks smluvní ceny

uvedené ceny tisku a kopírování jsou kalkulovány na papír 80g

PŘÍPLATKY (papír)

	A4	A3
papír 160 - 200g	2,- Kč	4,- Kč
papír 250 - 300g	4,- Kč	6,- Kč
barevný papír	1,- Kč	2,- Kč
papír s ražbou a Conqueror	4,- Kč	11,- Kč
samolepicí papír	5,- Kč	10,- Kč

PŘÍPLATKY - KOPÍROVÁNÍ ZE SKLA

A4 1 ks		A3 1 ks	
jednostranná	oboustranná	jednostranná	oboustranná
3,- Kč	5,- Kč	4,- Kč	6,- Kč

ČERNOBÍLÉ KOPÍROVÁNÍ (samoobslužné)

A4 1 ks		A3 1 ks	
jednostranná	oboustranná	jednostranná	oboustranná
1,- Kč	2,- Kč	2,- Kč	3,- Kč

ceny jsou uvedeny včetně 20% DPH

VIZITKY - digitální tisk

počet:	4/0 barvy - jednostranné nelaminované	4/4 barvy - oboustranné nelaminované
100 ks	2,50 Kč/ks	3,50 Kč/ks
200 ks	2,00 Kč/ks	3,20 Kč/ks
300 ks	1,70 Kč/ks	2,50 Kč/ks
500 ks	1,40 Kč/ks	2,30 Kč/ks
1 000 ks	1,10 Kč/ks	2,00 Kč/ks

počet:	jednostranné laminované	oboustranné laminované
100 ks	3,50 Kč/ks	4,50 Kč/ks
200 ks	3,00 Kč/ks	4,00 Kč/ks
300 ks	2,70 Kč/ks	3,80 Kč/ks
500 ks	2,30 Kč/ks	3,30 Kč/ks
1 000 ks	2,00 Kč/ks	3,00 Kč/ks

sazba textu 120,- Kč, řezání 70,- Kč, výroba nejdříve do 2 pracovních dnů, výroba expresních vizitek 50 % z ceny

GRAVÍROVANÉ CEDULKY

materiál:	1 cm ²
Formatur	1,70 Kč
Aluform	4,00 Kč
Mosaz	5,60 Kč
Laserthins	1,70 Kč

barvení rytých materiálů:

1 barva v ceně, každá další barva 170,- Kč
lakování 220,- Kč



VELKOPLOŠNÉ LAMINOVÁNÍ

obyč. (lesk, mat) šíře role 100 cm	160,- Kč/bm
obyč. (lesk, mat) šíře role 137 cm	160,- Kč/bm
s UV (lesk, mat) šíře role 100 cm	320,- Kč/bm
s UV (lesk, mat) šíře role 100 cm	320,- Kč/bm

HLAVIČKOVÝ PAPÍR, DESKY S CHLOPNĚMI

individuální ceny, přesná cena je kalkulována při konkrétním požadavku

GRAFICKÉ PRÁCE - PRÁCE NA PC

grafické práce	od 450,- Kč/1 hodina
grafické zpracování vizitek	od 120,- Kč/1 hodina
příprava dokumentu k tisku	od 60,- Kč za soubor
otevření souboru k tisku	40,- Kč
zasílání souboru e-mailem	24,- Kč
ukládání souboru na flash disk	24,- Kč
vypalování dat na CD + CD-R medium	120,- Kč

ceny jsou uvedeny bez 20% DPH

VAZBY

plastiková spirála do 10 mm	18,- Kč
plastiková spirála do 16 mm	29,- Kč
plastiková spirála do 19 mm	41,- Kč
kovová spirála	18,- Kč

fólie přední - čirá	12,- Kč
fólie přední - barevná	18,- Kč
kartón zadní - mat	6,- Kč

termo vazba 35,- Kč

děrování pro kroužkovou vazbu 10,- Kč

cena celkem:	
kroužková vazba do 10 mm, přední fólie, zadní karton	46,- Kč
kroužková vazba do 16 mm, přední fólie, zadní karton	67,- Kč
kroužková vazba do 30 mm, přední fólie, zadní karton	89,- Kč
kroužková vazba nad 30 mm - cena při konkrétním požadavku	

ČERNOBÍLÉ KOPÍROVÁNÍ (velkoformátové)

A2	40,- Kč	šíře role 420 mm	0,77 Kč/cm
A1	59,- Kč	šíře role 594 mm	0,79 Kč/cm
A0	89,- Kč	šíře role 841 mm	0,89 Kč/cm

SKENOVÁNÍ DO A3, VELKOFORMÁTOVÉ ČB SKENOVÁNÍ

černobílé:	barevné:		
A4 z automat. podavače	2,- Kč	A5	15,- Kč
A4 ze skla	9,- Kč	A4	25,- Kč
A3 z automat. podavače	4,- Kč	A3	30,- Kč
A3 ze skla	14,- Kč		
velkoformátové černobílé (do délky předlohy 1,5 m)	30,- Kč		
indexace (cena za soubor)	5,- Kč		

LAMINOVÁNÍ

lamino 80 mic:	A7	10,- Kč/ks	A4	25,- Kč/ks
(lesk, mat)	A5	14,- Kč/ks	A3	50,- Kč/ks

IGELITOVÉ TAŠKY S POTISKEM

tašky s proseklým držadlem, s páskovým držadlem, zesíleným uchem - různé velikosti, barvy
přesná cena je kalkulována při konkrétním požadavku

DOKONČOVACÍ PRÁCE

strojní sešívání	0,50 Kč
ruční sešívání	1,00 Kč
rozešívání	1,00 Kč
řezání (1 řez)	10,00 Kč
řezání (na formát)	30,00 Kč
řezání vizitek	70,00 Kč
skládání velkoformátových formátů	50,00 Kč
bigování	0,50 Kč
děrování pro kroužkovou vazbu	10,00 Kč

ceny jsou uvedeny včetně 20% DPH